⁷ *II taln. bis edificii* Zusatz.

Gerson de Nornberg de domo zu der Hemelpforten V taln,¹

Communitas Judeorum VI mar. de scola VI mar. dederunt
Item IIII mar. de frigido balneo IIII mar. dederunt

Item XVI taln. de domo quondam Losers de Polen² XVI taln. dederunt

1373 *Anno LXXIII^o, quando Conradus de Orlamunde, Nicolaus de Bl. 23*
Salcza etc.³

Joseph de Molhusen Judeus civis factus est pro quadam pecunia civitati persoluta.

Kunna de Aldenburg Judea et filius eius cives facti sunt pro quadam pecunia civitati persoluta.

Aaron de Northusen et filius eius cives facti sunt pro quadam pecunia civitati persoluta.

1373 *Anno domini M^o CCC^o LXXIII, quando Conradus de Orlamunde, Nicolaus de Salcza, Theodericus Hugonis et Johannes de Bl. 23*
Molhusen magistri consulum fuerant,⁴ Judei subscripti dederunt censum subnotatum.

Merkel de Pilsen et Isak filius eius⁵ de domo prope valvam curie pretorii X taln. dn. dederunt anno LXXIII

Jacobus de Bemen de suo hospicio XII taln. dn. dedit anno LXXIII

Loser, Samuel et Symon, fratres de Dorneburg, de domo olym Mychahel vorsengers dant VIII taln. Michah. dederunt anno LXXIII^o Martino.⁶

Johelin de Olmene de domo sua X taln.¹

Schalim de Brunow de domo sua XII taln. dn. nativitatibus Christi. dedit anno LXXIII⁷

Loser de Legenicz de domo sua XII taln. dn. dedit anno LXXIII

Golde Ebrusche vidua, Schalan et Mordocheus filii sui⁸ de domo quondam Johelyn de Olmene X taln. dederunt anno LXXIII^o Bl. 24

¹ Der ganze Satz durchstrichen.

² *Polen* statt gestrichenem *Dorneburg*.

³ Vgl. Bl. 23¹.

⁴ Johannes Viensbergk und Hermann Huttener Kämmerer (Baurechnungsauszüge Bl. 687¹).

⁵ Die Namen untereinander.

⁶ Martinus Muchelde, der 1374 oberster Ratsmeister ist, vgl. Bl. 24 und 27¹.

⁷ *dedit* bis *LXXIII* über der Zeile.

⁸ Die Namen untereinander in zwei Zeilen.

¹ *Rachel de Meydeburg et Mordocheus filius eius de domo Siffridi Kesselborn dat per annum XVIII taln. civitati, videlicet Michah., quorum XV taln. dantur ulterius predicto Syffrido Kesselborn.*

dedit anno LXXIII²

Jacob Kelbra³ de parva domodeiusdem Syffridi dat VIII taln. civitati Mychah., quorum ulterius dantur VII taln. eidem Syffrido.

dedit IIII taln. anno LXXIII Martino Muchelde.⁴

Moyses de Nuwenburg de domo Siffridi Kesselborn penes Lateram dat Jacobi X taln., quorum ulterius dantur VIII taln., sepedicto Syffrido.

dedit LXXIII

De predictis tribus domibus XV taln. pro medio censd dicto Keselborn dedimus, et isti tres Judei debent dare predicto XV tal. in festo sancti Jacobi.⁵

Platea Mychahelis.

Isak de Salcza de⁶ suo hospicio VI taln. dedit anno LXXIII

Samson de Castle de suo hospicio VIII taln.

*Michahel Kesselborn pe suo hospicio VIII taln. } isti
super Walpurg.⁷ } recesserunt.*

Ricza de Heyligenstat habet subscriptam domum et Gutele,⁸ de domo⁹ domine Smedestete X taln. civitati, quorum dantur ulterius predictae domine Smedesteten VIII taln. dederunt LXXIII

Smol de Meideborg XII tal. de domo,¹⁰ quorum dantur domine Smedestete X tal. et II taln. civitati.¹¹

Bl. 24' *Draseme de Meydeburg de domo zu dem Schiffe VIII taln.*

dedit anno LXXIII¹²

Ogie de Tuterstad et Elyas filius¹³ Samsons¹⁴ de dimidia domo zu dem Schiffe VIII taln. dn. dedit LXXIII anno

¹ *et bis eius Zusatz.*

² Zahlungsvermerk zwischen den Zeilen.

³ *Jacob Kelbra* für gestrichenes *Joseph de Molhusen.*

⁴ Vgl. Bl. 23' Anm. 6.

⁵ Der ganze Satz ist ein Zusatz zu dem vorhergehenden Eintrag, inhaltlich zu den 3 vorhergehenden Eintragungen gehörig, was durch eine Klammer am linken Rande bezeichnet ist.

⁶ Hinter *de* gestrichen *domo.*

⁷ Beide Zeilen durchstrichen.

⁸ *Ricza* bis *Gutele* statt gestrichenem *Hoschel filius magistri* über der Zeile.

⁹ *lignea* vgl. Bl. 14'.

¹⁰ *lapidea*, vgl. Bl. 14'.

¹¹ Der ganze Satz durchstrichen.

¹² Schreibfehler für LXXIII⁰.

¹³ *Elyas filius* über der Zeile.

¹⁴ Das *s* in *Samsons* ist nachgetragen und dahinter *de Northusen* gestrichen. Wie diese und die vorige Note beweisen, stand vorher *Samson de Northusen* da; es zählt also von jetzt ab der Neffe statt des Bruders; vgl. Bl. 14 und 18, 19'.

*Gerson de Nornberg de domo zu der Hymelpforten X taln. Jacobi et purificationis iuxta literam sibi datam.*¹

dedit Jacobi V taln. anno
LXXIIII. item V taln.
dedit postea eidem consilio.

Samson de Tuterstad, uxor sua cum filiis de suo hospicio X taln. iuxta literam eis datam.

dedit anno LXXIIII

Samuel filius Lemmelyns de Koburg de domo, quam pater suus inhabitabat, XI taln. dn.

dedit anno LXXIIII

*Crukgazze.*²

Bynhes et uxor sua de domo olym Th. Koburg dat III taln., et consilium tenetur eis IIII taln. ratione edificii, que eis³ defalcabuntur in suo censu. Isto anno defalcamus III taln., et sic consules remanent sibi I tal. dn.

dedit anno LXXIIII⁰

Losser de Meydeburg de domo Hermannii Borgeln IIII taln. dedit anno LXXIIII

quorum ulterius dantur Bl. 25
dicto Hermannio Borgeln
VIII taln. persolvimus
predicto Hermannio.⁵

Relicta Nachmannes⁴ de alia domo Hermannii Borgeln VI taln. dedit anno LXXIIII⁰

Geteskind de domo et curia penes Cristanum Pfefferkucheler V½ taln. dn., quorum medietatem persolvebat nativitatibus Christi anno preterito et per medium Jacobi huius anni persolvit, et domini consules tenentur eidem Judeo X½ taln. ratione edificii, que sibi defalcabuntur quolibet anno in suo censu. Item anno LXXIIII. V taln. predicto sunt defalcata cum ½ taln. adhuc domini consules tenentur predicto V taln. dn. ratione edificii, ut supra.

que sibi sunt defalcata, et dedit suum censum sic anno LXXIIII Martino⁶

Isak carnifex de domo, ubi Strale Blicherode et Gumprecht inhabitabant, VI taln.

dedit anno LXXIIII Martino.

Kune de Northusen et Hetzekind sororius eius de duabus domibus Th. Unsoten XVIII taln. a festo Jacobi anni preteriti ad tres annos quolibet anno XVIII taln., quorum ulterius dantur predicto Theoderico Unsoten omni anno. predicto Theoderico XIII taln. dedimus.⁷

Joseph Molhusen de domo Theoderici Unsoten in platea . . .⁸ dat X taln., quorum ulterius damus eidem Theoderico Unsoten VIII taln. dn.

¹ Angeführt Bl. 17' Anm. 4.

² Etwas höher steht noch einmal *Crutgazze*.

³ eis vorher schon einmal, gestrichen.

⁴ *relicta Nachmannes* statt gestrichenem *Lebelange de Wida*.

⁵ *quorum* bis *Hermannio* rechts am Rande zwischen den beiden Eintragungen.

⁶ *que* bis *Martino* Zusatz. Zu *Martinus* s. Bl. 23' Anm. 6.

⁷ Der Absatz *Kune* bis *dedimus* durchstrichen.

⁸ Unleserlich. Erkennbar am Anfang ein *C*.

Czacharias et Sadia, geiner Lacusch, de domo zu dem Paradyze XLVIII¹ taln., quorum ulterius dantur Henrico Paradyz XXXVI taln. dn. dedit anno LXXIII²

Bl. 25' *Hofelib de Arnstete et Stolcze uxor sua de domo, ubi Lacusch quondam morabatur, X taln. per medium Jacobi³ et medium nativitatis Christi. dederunt anno LXXIII*

Fifos de Nova Civitate XXI ½ taln., et debet sedere sine censu usque festum Jacobi dederunt anno LXXIII et filii⁴ debent sedere sine censu usque festum Jacobi futuri.

Joseph de Dorneburg VI taln. dedit anno LXXIII

Rychcza de Heylgenstad VI taln.⁵

Dobrusche die meystern de duabus domibus⁶ XII⁷ taln. dedit XII⁸ taln. anno LXXIII⁹

Czschornike de Praga X taln. dedit anno LXXIII

De predictis quinque curiis dantur Henrico Paradyz omni anno XLI taln. Henrico Paradise persolvimus

Jacobus be Gruszen IIII taln. dedit anno LXXIII

Jacobus de Salveld VI taln. dedit anno LXXIII

Bl. 26 *Mynna de Salveld IIII⁹ taln. dedit anno LXXIII*

Salman de Smalkalden, filius videlicet Nahib, VI taln. dedit anno LXXIII

Gotschalk scriptor VI taln. dedit anno LXXIII

Jacof de Kelbra VI taln. dedit anno LXXIII Martino Muchelde¹⁰

Rebecka de Legenicz de domo olym Elye scriptoris VI taln. dedit anno LXXIII⁹

Salman de Smalkalden VI taln. dedit anno LXXIII⁹

Joseph de Kongesberg et Samuel filius eius¹¹ de domo in acie apud Gera VI taln. dederunt anno LXXIII

¹ XLVIII ist nochmals für die erste verkleckste Zahl darübergeschrieben.

² Der Zahlungsvermerk zwischen den Zeilen.

³ Jacobi über der Zeile.